

แบบตรวจสอบพัสดุที่ผลิตภายในประเทศไทยและไม่ผลิตภายในประเทศของสภาอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย
งานจัดซื้อระบบรักษาความปลอดภัย พื้นที่บ้านพักสวัสดิการ กองบัญชาการกองทัพบก
งบประมาณเพิ่มเติมระหว่างปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	สินค้าที่ผลิตภายในประเทศ (MIT)		หมายเหตุ
						มี	ไม่มี	
	จัดซื้อระบบรักษาความปลอดภัย พื้นที่บ้านพักสวัสดิการ กองบัญชาการกองทัพบก							
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองกว้าง สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไป และงานอื่นๆ	10	กล้อง	16,000.00	160,000.00		/	
2	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองกว้าง สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไป และงานอื่นๆ	472	กล้อง	22,000.00	10,384,000.00		/	
3	ตู้สำหรับจัดเก็บอุปกรณ์สายสื่อสาร (ขนาด 12U)	8	ตู้	7,000.00	56,000.00	/		
4	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE 8 Ports ชนิด Industrial	231	เครื่อง	13,500.00	3,118,500.00		/	
5	เครื่องบันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 32 ช่อง	19	เครื่อง	120,000.00	2,280,000.00		/	
6	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L3 Switch)	10	เครื่อง	150,600.00	1,506,000.00		/	
7	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 1 kVA	52	เครื่อง	5,700.00	296,400.00	/		
8	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2 Switch) ขนาด 8 ช่อง	8	เครื่อง	8,300.00	66,400.00		/	
9	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับประมวลผลบริหารจัดการกล้องวงจรปิด	13	เครื่อง	32,000.00	416,000.00		/	
10	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับดูภาพกล้องวงจรปิด	12	เครื่อง	32,000.00	384,000.00		/	
11	ตู้สำหรับจัดเก็บเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ แบบที่ 2 (ขนาด 42U)	11	ตู้	22,000.00	242,000.00	/		
12	ตู้ Enclosure Box สำหรับติดตั้งอุปกรณ์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	231	ตู้	16,600.00	3,834,600.00		/	
13	บัตร RFID	12840	ใบ	85.00	1,091,400.00		/	
14	ไม้กั้นสำหรับรถยนต์ พร้อมระบบเครื่องอ่าน RFID (สำหรับรถยนต์)	1	ชุด	247,500.00	247,500.00		/	
15	ไม้กั้นสำหรับรถยนต์ พร้อมระบบเครื่องอ่าน RFID (สำหรับมอเตอร์ไซด์และบุคคล)	4	ชุด	353,100.00	1,412,400.00		/	
16	ไม้กั้นสำหรับรถยนต์ พร้อมระบบเครื่องอ่าน RFID (สำหรับรถยนต์, มอเตอร์ไซด์และบุคคล)	3	ชุด	460,100.00	1,380,300.00		/	
17	โทรทัศน์ แอล ซี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาด 55 นิ้ว	26	เครื่อง	23,000.00	598,000.00		/	
18	อุปกรณ์ Media Converter	478	ชุด	2,300.00	1,099,400.00		/	
19	ไฟฟ้ส่องสว่าง แบบ LED ขนาด 150 Watts	34	ชุด	3,200.00	108,800.00	/		
20	งานสร้างแนวกันรั้ว	1	งาน	378,000.00	378,000.00		/	
21	โครงหลังคา Metal Sheet แบบไม้รับบริเวณช่องทางเข้า-ออก	1	งาน	750,000.00	750,000.00		/	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	สินค้าที่ผลิตภายในประเทศ (MIT)		หมายเหตุ
						มี	ไม่มี	
22	ค่าบริการ Internet รายเดือน รวมระยะเวลา 3 ปี	1	งาน	3,603,600.00	3,603,600.00		/	
23	ค่าอุปกรณ์ประกอบ, สายสัญญาณ, สายไฟฟ้า, ท่อร้อยสายสัญญาณ, ค่าติดตั้ง	1	งาน	7,371,700.00	7,371,700.00		/	
	ผลการตรวจสอบพัสดุที่ผลิตในประเทศแต่ไม่มีผลิตภายในประเทศ					4	19	
	รวมทั้งสิ้น				40,785,000.00			

ตรวจถูกต้อง

พ.ท.



(พรชัย วิหคกุล)

หน.จัดดำเนินงาน กชนบ.ศพท.สส.ทหาร